2022 年３月 29 日

各 位

会 社 名 株式会社マキヤ

代表者名 代表取締役社長 川原﨑 康雄

（コード番号 9890）

問合せ先 取締役執行役員経理部長

     竹島 剛

（ＴＥＬ．0545－36－1000）

当社代表取締役及び連結子会社代表取締役の異動（社長交代）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり当社代表取締役及び連結子会社代表取締役の異

動について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 当社代表取締役の異動

(1). 異動の理由

当社グループの持続的な成長と更なる企業価値の向上を目指し、経営体制の一層の充実と強化

を図るため。

(2). 異動の内容

氏   名 新 役 職 旧 役 職

川原﨑  康 雄 代表取締役会長 代表取締役社長執行役員

早 川  紀 行
代表取締役社長執行役員
兼営業本部長

専務取締役執行役員営業本部長

(3). 新任代表取締役の略歴

 氏  名  早川
はやかわ

 紀行
のりゆき

 生年月日  1958 年 10月 17 日生

 略  歴  2009 年 ４月 当社入社

       2013 年 12 月 ＮＦ商品部長

       2018 年 ６月 取締役執行役員ＮＦ商品部長

       2020 年 ２月 取締役執行役員ＭＦ商品部長兼販売統括部長

       2021 年 ２月 ㈱ＭＫ・サービス取締役（現任）

       2021 年 ４月 取締役執行役員営業本部長兼販売統括部長

       2021 年 ６月 専務取締役執行役員営業本部長（現任）

 所有株式数 1,000 株（2022 年２月末時点）

(4). 就任予定日

2022 年４月１日

２． 連結子会社代表取締役の異動

(1). 異動の内容

社 名 氏   名 新 役 職 旧 役 職

㈱ＭＫ・サービス
川原﨑  康 雄 ― 代表取締役社長

早 川  紀 行 代表取締役社長 取締役

(2). 就任予定日

2022 年４月１日

以 上